Stabilimenti Balneari ubicati nel Comune di Fano, dotati di sedia tipo
“Job” o di altra attrezzatura similare:

Stabilimenti Balneari Localita (e @
1 | Bagni Elsa Fosso Sejore 3313121102
2 | Bagni Franco Fosso Sejore 333424 2075 | info@bagnifranco.it
, . 0721 831042
3 | Bagni Nella Fosso Sejore 347 6509065
4 | Bagni Oasi Fosso Sejore 0721 807384
: L . 329 295 8824 L .
5 | Bagni Bar Spiaggia dei Fiori Gimarra 0721 804916 spiaggiadeifiori@gmail.com
6 | Bagni Kybeach Club Baia del Re
7 | Bagni Arzilla Arzilla 329 201 1136
8 | Bagni Lido 1 (n.2) Lido 0721 805945
9 | Bagni Lido 2 Lido 0721 804272
10 | Bagni Lido 3 Lido 0721 803573
11 | Bagni Carlo Sassonia 0721 805985 bagnicarlo@bagnicarlo.com
0721 830417
12 | Bagni Peppe Sassonia 320 7236796 info@bagnipeppe.it
333 4858242
: - . 0721 828419 . . N
13 | Bagni Maurizio Sassonia 347 607858 info@bagnimaurizio.it
14 | Bagni Pelo Baia Metauro 333290 7280
- . 0721 801088
15 | Bagni Lido Verde Baia Metauro 339 2364821
: : : 0721 884231 . .
16 | Bagni Camping Stella Maris Torrette 0721 884464 stellamaris@camping.it
: 329 0426404 . . :
17 | Bagni Hermes Torrette 347 3206357 info@bagnihermesfano.it
0721 884808 . . :
18 | Bagni Torrette Torrette 347 5910049 | INfo@bagnitorrette.it
338 7637145
0721.834015
19 | Bagni Camping La Mimosa Torrette 338.6820414
333.4617237
20 | Bagni Camping Metauro Torrette 0721 884181 info@campingmetauro.it
21 | Bagni Alda Ponte Sasso 0721 969394
22 | Bagni Bar Renzoni Ponte Sasso 0721 184 0184
- . 0721 969445 . . .
23 | Bagni Hotel Imperial Ponte Sasso 0721 968273 info@hotel-imperial.it
24 | Bagni Il Lido delle Palme Ponte Sasso 0721 968144
25 | Bagni Marino di Albertini Ilario | Ponte Sasso 0721968570
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